ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/GM - UBND Phước Thành, ngày 28 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Lễ ra mắt Lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Phước Thành
`

 Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/6/2024 của UBND xã Phước Thành

về việc tổ chức Lễ ra mắt Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở (sau đây gọi tắt

là Lễ ra mắt), UBND xã Phước Thành tổ chức Lễ ra mắt cấp xã, mời thành phần tham dự

như sau:

 Chủ trì: Đ/c Nguyễn Thành Đạt - Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban chỉ đạo 138 xã.

 1. Thành phần mời tham dự

a) Ở huyện

 + Lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước;

 + Lãnh đạo Công an huyện Tuy Phước;

 b) Ở xã

 + Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã Phước Thành;

 + Lãnh đạo Thường trực HĐND xã Phước Thành;

 + Lãnh đạo Ủy ban MTTQ VN xã và các đoàn thể chính trị xã Phước Thành;

 + Thành viên UBND xã Phước Thành;

 + Chỉ huy và CBCS Công an xã Phước Thành;

 + Thành viên Ban chỉ đạo 138 xã Phước Thành;

 + Đại diện Đài Truyền thanh xã Phước Thành dự và đưa tin về buổi Lễ.

 c) Ở cơ sở

 + Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn trên địa bàn xã;

 + Trưởng Ban Công tác Mặt trận các thôn trên địa bàn xã;

 + Toàn thể lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã.

 2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 7 năm 2024 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Phước Thành

 3. Giao Công an xã phối hợp với Văn phòng - Thống kê xã chuẩn bị nội dung và các

điều kiện cần thiết khác đảm bảo phục vụ Lễ ra mắt đạt hiệu quả.

 Đề nghị các đại biểu tham dự Lễ đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
Như Điểm 1;

Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Thị Trinh Nữ<nudtt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:36:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đạt<datnt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:42:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!